Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Điện Biên thông báo kết quả lựa chọn nhà 

thầu như sau:  

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Tư vấn và Đầu tư Công nghệ 

DMT Việt Nam.  

Địa chỉ: DV01-LK14 Khu dịch vụ B, phường Yên Nghĩa, thành phố Hà Nội. 

2. Giá trúng thầu: 69.000.000 VNĐ (Sáu mươi chín triệu đồng). 

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.  

4. Thời gian thực hiện gói thầu và thời gian thực hiện hợp đồng 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 15 ngày.  

- Thời thực hiện hợp đồng: 45 ngày.  

5. Các nội dung cần lưu ý: Không  

6. Danh sách nhà thầu không được chọn và tóm tắt về lý do không được